様式３
同　種　工　事　実　績　届
                                       商号又は名称
「○○○○○○○○○○工事」に係る競争参加資格として設定された同種工事の実績については、次のとおり届け出ます。
	Ⅰ
	工　事　名

	発注者名

	CORINS登録番号

	契約金額
	　　　　　　　　　円
	工　期
	年　　月～    年　　月

	工事概要
※ 競争参加資格として設定されている規模・工法等を記入

	Ⅱ
	工　事　名

	発注者名

	CORINS登録番号

	契約金額
	　　　　　　　　　円
	工　期
	年　　月～    年　　月

	工事概要
※ 競争参加資格として設定されている規模・工法等を記入

  備考  １　資格要件とされた内容(規模・工法等) 及び完成を確認できる書類を添付してください。
例　ＣＯＲＩＮＳの竣工時工事カルテ、契約書及び検査済証、施主の施工証明書(任意様式)等の写し
　　　　２  「Ⅱ」欄は、２種類の工事実績を資格要件として求められている場合のみ記入してください。